 1 di 10 DQU/DQU/BGA/GCA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 149
del 21 aprile 2020
  con impegno di spesa
  senza impegno di spesa
Oggetto:
INTERREG V-A ALCOTRA 2014/2020 – PITER Terres Monviso
Progetto 4083 Terres Monviso-Eco (Attività 3.1)

Terrateck;
- Contattata in merito la ditta Officina Walden di Nicola Savio, con sede in Via
Marenda n. 2 10100 LESSOLO (TO), Partita IVA 10466130019 (richiesta di preventivo
protocollo 1778 del 15.04.2020);
- Rilevato che la ditta per la fornitura di cui trattasi ha fornito il seguente preventivo di
spesa (protocollo 1803 del 17.04.2020):
Fornitura di attrezzature agricole per coltivazione agroecologica di
marca Terrateck per coltivazione di specie fitoalimurgiche, finanziate
dall’Attività 3.1 del PITER Progetto 4083 Terres Monviso-EcO e
precisamente:
• n. 1 Ciclocoltivatore orticoltura base Wheelhoe TERRATECK cod.
T.WH.HS € 242,69
completo dei seguenti accessori:
- n. 1 Kit spostamento laterale guida cod. T.WH.KMBD € 48,33
- n. 1 Supporto universale per sarchietti - LARGE cod. T.WH.SSU-L € 36,77
- n. 1 Assolcatore 100 mm cod. T.WH.BT100 € 28,37
- n. 1 Assolcatore 200 mm cod. T.WH.BT200 € 45,18
- n. 1 Barra porta attrezzi da 800 mm cod. T.WH.SO800 € 32,57
 4 di 10 DQU/DQU/BGA/GCA
- n. 1 Coppia dischi rincalzo/diserbo Biodisc cod. T.WH.BD € 161,79
- n. 1 Lama diserbo a T 500mm cod. T.WH.LM500 € 68,29
- n. 1 Molle da diserbo (dure) cod. T.WH.RHHEL € 128,52
- n. 1 Supporto molle da diserbo cod. T.WH.SHE € 31,52
- n. 1 Sarchietto oscillante 275 mm cod. T.WH.SOH275 € 91,40
• n. 1 Sarchietto oscillante OMEGA 100mm T.OM.SO100 € 43,86
• n. 1 Trapiantatrice Paperpot Starter Kit Paperpot S (small), cod.
T.CP.PL4ST-S, comprendente: € 1.186,23
- Trapiantatrice Paperpot PL4 (ref T.CP.PL4)